РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2018г                                                               № 59                                            с.Первомайское
Внесение изменений в  постановление

№ 80 от 04.05.2016 г. Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги

 «Предоставление муниципального

имущества(за исключением земельных участков)

 в аренду без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь, ст.ст. 2; 33 Устава муниципального образования «Первомайское сельское поселение» и в целях дальнейшего осуществления административной реформы на территории поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  пункт 5.1  раздела 5 дополнить подпунктом 5.1.8 следующего содержания.

-нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления                 муниципальной услуги;

и подпунктом 5.1.9

-приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными  законами и принятыми в соответствии с ними иными  нормативными правовыми актами Российской Федерации и муниципальными правовыми актами.
2.  В пункт 5.2.1 раздела 5 после слов «в электронной форме в орган, предоставляющий муниципальную услугу»  читать «в многофункциональный центр»

 3. п.5.2.2 раздела 5 читать в новой редакции.

Жалоба может быть направлена по почте, через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", официального сайта Администрации Первомайского сельского поселения, предоставляющего муниципальную услугу, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг Ростовской области, а также может быть принята при личном приеме заявителя.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
 5.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения  (http://pervomaiskoesp.ru/) сети Интернет.

          6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
Глава Администрации

 Первомайского сельского поселения

И.А.Романченко